Rogamus quatinus in jam didto Negotio, per praefatum Domicel-
lum noftrum plenius explicando, etiam , noftrae confiderationis

intuitu, taliter operari velitis, quod, omiffis aliis Oblationibus qui-

bufcumque, certos praetadti defiderii noftri fines tangere valeamus
ad laudem Altiffimi, necnon & quamplurium exultationem &
complacentiam iingularem^ prxfercim ciim, fingulis attentis, illa,

quje per Nos pro parceuna fuerit advifata, putemus honorifica fo-

re & confona rationij fuper quibus, eidem Domicello nofiro, velut

Nobis ipfis, credentiam adhibcntes, Nobisper eum fignificare ve-
litis certitudinem profperam Status veftri, una cum aliis quae per

Nos fieri cupitis complacentia votis veftris.

Magnifice Princeps, Consanguinee nos-
ter carissime,

In Filio Virginis Gloriofe diu & feliciter valeat veftra Dile-

dtio, Nobis cara.

Dat. fub Signeto noftro, in Palatio noftro Weftmonaflerii , Men-
fis Martii die Decima odtava.

Et a Tergo,

Mag7iifico e^ Pote7iti Principi, N. Duci Medionalli, Confa^igui-

neo noflro carijfimo.

Ipfeque IlluflTis & Excelfus Dominus, Dominus Edmundus Co^

mes Digniflimus antedictus,

Volens Ncgotium hujufmodi felicis Matrimonii & Honorabilis

Conjugii ad Finem deducere efficacem, prout intentionis fux eft,

ac inter eum & quoldam Dominos & Amicos de CoafiJio iuo

Concordatum extitit

,

Diledtum Thor/iam de la Cr««, alias de la Cruce, Sereniffimi in

Chrifto Principis & Domini, Domini Henrici, Dei Gratia, Re-

lis Anglia ^ Fra7icia prxfati Armigerum & Domicellum , fuum
£ 2 certum

,
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certum, verum , & indubitatum Procuratorem , Attornatum, &
Nuncium fpecialem, „
Ad Tradlandum, Pacifcendum, & Concordandum , ^^ Y^-

tradus Pada, 6c Concordiam faciendum cum ,
prsiato illultri

Domino Domino N. Duce Mediollani, &c. ac pr;Efata D(;«?m<7

Lucia &c aliis Peribnis di utriufque eorum Conlilus, ad hoc de-

putatis'feudeDutandis, pro hujufmodi Matnmonio,
.

Ordinaverit, fecerit, & conftituerit, feu ordmavit, fecit, &:

conftituit, per modum & fotmam, prout m quodam Fublico in-

flrumemo iiiius Procurationis , rogato, & confefto, fcnpto, ac m
publicam formam redaao, & hgiUato Sigillo * pr.Efati Domini

EclmiotJi Comitis ut fupra , inferius, de verbo ad verbum ,
de-

fcripto , continetur

,

, . . . « r- « •

Cujus quidem Procurationis Tenor fequitur m hac forroai vi-

delicet,

Universis fandx Manis Ecclefiae Filiis, ad quorum noti-

tiam prxfentes Literx, five prxfens Procuratonum ,
m formam

Publici Inftrumenti redadum, pcrvenerint, ieu pervenent,

Ed7nu«dus Comes Canti^ & Dominus Valochia: balutem in Uo-

mino & tidem indubiam prxfentibus adhibere

Velir^ U«iverf,tatis Notitu; deducimus & deduci volumus per

Prxlentes quod,

Noftra- Voluntatis & lutentionis, acinter Nos &c quofdamDo-

minos & Araicos noftros, de Conlilio noftro, Concordatun? ex-

iftat quodj
De,fuper, &pro Matrimonio, vt ui-
Inter Nos & Nobilem MuUerem Domwam Luciam^ NobUis,

& Potentis, ac Excellentis Principis & Domini , Domini N. Du-

cis MedMan: ejus Nepotis, fub certis Modis, Fortnis, & Condi-

tionibus, ad Laudem & Honorem Dei Contrahendo,

Cum prxfato Domino N. Duce, ac dtaaDomina Luaa, &C eo-

rum Confiliis, Tradtatusfieridebeat,
.

Ideo Nos, Edvmndus Cpmes Cafitt^e & Dommys de Vaie prae-

didus (hujufmodi Negotium ad Finem deducere yolentes ef-

ficacem) dilcftum Nobis in Chrifto, Thomam de la Croys, bere-

niftimi in Crifto Principis & Dommi noftn, Dommi Henna,

Dei eratia, Re^is AngUa: & Franci^ Illultns Armigerum , omni-

bus melionbus Modis & Formis, quibus poflumus aut debemus,

rioftrum verum, cermm, & indubitatum Ordinamus, tacimus,

& Conftituimus.Procuratorera, Attornatum, &Nuncium Ipecia-

'^

Damus etiam & Concedimus prffato Thom^e Vrocumon&c

Nuncio noftro in hac parte fpeciali plenam & liberam Potefta-

tem & Mandatum fpeciale, pro Nobis, ac Vice & Nomme no-

ftris cum, dido NobiU & Potenii Pnocipe, Domino N. Duce,

& cum ea\em Domina Lucia, & aUis Perfonis de ucnufque illo-

lum Conliliis, ad hoc deputatis ieu deputand.s, de & luper omni-

bus & iingulis ArticuUs,Tradlatb & iVIatenam huiufmod. Con-

traaus MauimoniaUs concernentibus ieuTangenubus, Tradtai^di,

Pacifcendi, & Concordandi, o, c-^j, s^
Ac Contndus, Padta, & Concord.am, fiendos, & fienda, &

fiendam, omnibu^ meUonbus^ Mod.s & Formis qu.bus fier. pote-

"r qu.bufcumque Poen.s & Sectjr.tatibus VaUand. & F.rmand.,

Ac Nos & Bona noft.a ad Obfervanonem Tradtatus & Cori-

cordix, per d.ftum Procuratorem noftrum in & pro Prssm.ll.s

fiendoruui, ac li Nos ibidem perfonaUter .ntereilcmus, firmiter

*^clteiaque omnia & fingula Faciendi , Exe.cendi, & Expe-

diendi qux in PrvemilTis, vel eorum aUquo, neceffar.a fuerint vel

oportuna, eciam ii Mandacum in ea parte mag.s de ie exigant ipe-

Ac Promittimus Nos, Ednmvdum Comitcm & Dominum fupra-

didtum Ratum, Firmum, & Stabile perpetuo habituros totum

& Quicquid per didum Procuratorem noftrum Adum fuerit .n

Prxmillis vel aUquo PrxmilTorum , ac diclum Procuratorem no-